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Szanowni Państwo Nauczyciele i Wychowawcy,

Zbliżający się dzień  Komisji Edukacji Narodowej stanowi wyjątkową okazję, by wyrazić wdzięczność i

słowa uznania za Państwa codzienną pracę, która pomaga młodym ludziom zrozumieć świat, znaleźć 

pasję i sposób na swoje życie. Jestem głęboko przekonany, że takich – może mniej nagłośnionych – chwil

doświadczają Państwo zdecydowanie częściej, w sukcesach uczniów, czy też wzruszających oznakach

pamięci absolwentów.

Odpowiedzialność i kompetencja, wrażliwość i wiedza to najczęściej wymieniane atuty Nauczycieli,

których z wdzięcznością wspomina się po latach. Taka ocena jest niewątpliwie wynikiem głębokiego

zrozumienia szczególnej misji swojego zawodu, niezależnie od okoliczności.

Dziękuję Państwu za to, a także za otwartość na zmiany i chęć stałego podnoszenia swoich

kwalifikacji, co dostrzegają i doceniają Państwa Uczniowie.

Właśnie dlatego samorząd krakowski od lat stara się podejmować szereg działań inspirujących,

wspierających i stwarzających warunki dokształcania

i doskonalenia Nauczycieli, właśnie dlatego zauważa, docenia i popularyzuje nauczycielskie

sukcesy.

Życząc Państwu siły w podejmowaniu nowych wyzwań, dziękuję też za aktywne uczestnictwo w

inicjatywach i projektach miejskich.

Tegoroczne obchody Święta Komisji Edukacji Narodowej – Kraków swoim Nauczycielom, do

udziału w których serdecznie Państwa zapraszam odbędą się

wg następującego harmonogramu:

 

15 października o godzinie 12.30 w Sali Obrad im. S. Wyspiańskiego przy Placu

Wszystkich Świętych odbędzie się uroczystość wręczenia certyfikatu Prezydenta Miasta

Krakowa laureatom V edycji „Nauczyciela z pasją”. W tegorocznej edycji udział wezmą

również Nauczyciele – zdobywcy Złotego Certyfikatu Prezydenta.

15 października o godzinie 14.00 w Sali Obrad im. S. Wyspiańskiego nastąpi rozdanie

nagród Prezydenta Miasta Krakowa Nauczycielom pełniącym funkcje kierownicze w

szkołach i placówkach

15 października o godzinie 15.30 w Sali Obrad im. S. Wyspiańskiego nagrody Prezydenta

odbiorą wyróżnieni Nauczyciele szkół podstawowych

15 października o godzinie 17.00 w Sali Obrad im. S. Wyspiańskiego w podobnej

uroczystości udział wezmą Nauczyciele szkół ponadpodstawowych i innych

samorządowych jednostek oświatowych

 19 października o godzinie 12.00 - konferencja z cyklu: „Nauczycielskie

pasje inspiracją dla ucznia - Jak uczyć  – aby uczyć się” wskaże – zwłaszcza

Nauczycielom nauczania wczesnoszkolnego i przedszkolnego  aktualne trendy w

procesie nauczania.

Wydarzenie będzie miało miejsce w Sali Konferencyjnej Politechniki Krakowskiej –



Budynek ,,Działownia”, ul. Warszawska 24    (wejście od ul. Szlak)

 

 

Zapraszam i pozdrawiam serdecznie,

 

/-/ Jacek Majchrowski

Prezydent Miasta Krakowa
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